
Verksamhetsberättelse för Tegelberga GK 2023 

År 2023 innebar en fortsatt positiv utveckling för klubben. Årets höjdpunkt var 

att vi fick äran att stå som värd för European Ladies’ Amateur Championship i 

juli, ett arrangemang som blev helt igenom lyckat med idel beröm från såväl 

spelare som Europeiska och Svenska Golfförbunden. Vinnare blev Julia Lopez 

Ramirez från Spanien med Sveriges egen stolthet Ingrid Lindblad på tredje 

plats. 

Vi tackar det femtiotal medlemmar som ställde upp som funktionärer, utan era 

insatser hade inte tävlingen kunnat genomföras! 

 

Golfamores besökare utsåg för andra året i rad Tegelberga till bästa bana i 

Sverige av de 215 klubbar som erbjuder spel med Golfamorekortet. Vi belade 

dessutom första plats i kategorin ”Player’s Choice”, den mest prestigefyllda 

kategorin. 

 

Det förbättrade ryktet och Marknadskommitténs kampanjer på sociala medier i 

Sverige och Danmark ledde till att greenfeeintäkterna under året ökade med 25 

% och sponsorintäkterna med 30 % vilket är mycket glädjande och viktigt för 

klubbens ekonomi. Vi hoppas att denna trend håller i sig även under 2024. 

 

Under våren invigdes vår nya ställplats för husbilar och husvagnar som blivit 

mycket uppskattad av gäster för sin fantastiska utsikt över banan.  

Vi invigde även en ny uteplats utanför restaurangen med förbättrad utsikt över 

banan. 

 

Medlemskommittén anordnade Klubbens Dag den 15/7 som blev en lyckad 

tillställning med många deltagare. 

 

Gällande tävlingar gick Tegelbergas traditionella Golfvecka av stapeln första 

veckan i augusti med många trevliga tävlingar och deltagare.  

I övrigt anordnades ett antal sponsortävlingar med många deltagare såsom  

- Hotellnatten tillsammans med Palm Tree Hotel 

- Raymond Open 

- Nordic Golfers 4-manna scramble 

- Under Par Challenge med Golfamore. 

 

2023 var ett bra år för vår juniorverksamhet med ett 40-tal deltagare som 

deltog i olika aktiviteter. Det anordnades många träningstillfällen och sex 

lägerdagar, allt fördelat över hela säsongen.  

 

  



Klubbhuskommittén arrangerade en välbesökt städdag i april.  

Rabatter, stensättningar och blomsterlådor har under året regelbundet 

underhållits av frivilliginsatser. Tack alla ni som ställer upp för klubben! 

Panelen på södra sidan av driving range har bytts ut under året.  

Under höst/vinter har en allmän upprustning av innemiljön i klubbhuset pågått i 

form av målningsarbete, ny soffgrupp framför brasan samt renovering av bord 

och stolar.   

 

Gällande Bankommittén har arbetet med en ny tee på hål 6 påbörjats under 

hösten. Anledning är säkerhetsrisker avseende angränsande tomt.  

Byte av ventilerna i bevattningssystemet på hål 12-18 har genomförts under 

vintern och kommer att slutföras under våren.  

Tisdagsgänget har varje vecka under säsong dressat våra tees samt även hjälpt 

till med andra insatser på banan. Ett stort tack!  

 

Personal 

Under hösten sade vår banchef Lars Herlöfsson upp sig och även Fredrik 

Rosberg lämnade sin tjänst. Vi tackar Lars och Fredrik för deras utmärkta arbete 

som lett fram till en golfbana i absolut toppklass.  

 

Under hösten anställdes Reine Holmgren som ny banchef och tillträdde sin 

tjänst 1/1 -24. Reine har varit i branschen sedan 1990 och har varit banchef i ett 

antal klubbar i närområdet. 

 

Daniel Ewald och Andreas Ingvarsson har också anställts på heltid på banan. 

Dessutom har Stefan Cronqvist återvänt till klubben efter några års bortavaro 

och ska dela sin tid mellan bana och kansli/reception. Så vi står väl rustade inför 

kommande säsong! 

 

Under hösten sades kontraktet med Wahlgren Golf AB upp för omförhandling 

från klubbens sida då vi önskade ta över driving range för att säkerställa 

klubbens långsiktiga ekonomi. En konsekvens av detta blev att Wahlgren Golf 

AB valde att avsluta samarbetet med Tegelberga.  
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